

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	164.560,00
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	164.560,00
0210	TERRENI E FABBRICATI	625.807,11
0240	AUTOMEZZI	4.506,01
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	630.313,12
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	95.329,14
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	150.000,00
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE	324.528,73
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	2.724,94
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	572.582,81
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	1.367.455,93
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	337.375,64
1250	ALTRI CREDITI	143.139,07
1251	CREDITI VERSO ERARIO	148,00
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	2.000,00
12	---- Totale CREDITI	482.662,71
1410	CREDITI VERSO BANCHE	2.972.086,55
1420	CASSA	1.717,01
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	2.973.803,56
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	3.456.466,27

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	397.249,88-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	397.249,88-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	1.060.000,00-
31	---- Totale FONDI	1.060.000,00-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	120.330,48-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	120.330,48-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	600.000,00-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	4.505,01-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	604.505,01-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	118.569,87-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	118.569,87-
3	-- Totale PASSIVITA'	2.300.655,24-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	10.256,36-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	10.256,36-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	19.103,31-
4312	DEBITI VERSO PROFESSIONISTI PER LAVORO AUTONOMO	44,60-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	19.147,91-
4520	DEBITI VERSO COLLEGATE	199.498,46-
4530	DEBITI VERSO PARTECIPATE	48.960,00-
45	---- Totale DEBITI VERSO CONTROLLATE E COLLEGATE	248.458,46-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	43.300,82-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	43.300,82-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	124.053,83-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	124.053,83-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	61.346,89-
4820	ALTRI DEBITI	211.567,80-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	272.914,69-
4	-- Totale DEBITI	718.132,07-

Totale Attività	4.823.922,20
Totale Passività	3.018.787,31-
Avanzo d'esercizio	1.805.134,89

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5110	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA CONFEDERAZIONI	88.495,36
5120	CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA NAZIONALE	1.997.343,60
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	2.085.838,96
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	233.656,94
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	233.656,94
5510	PROVENTI DA ATTIVITA'	EDITORIALI	2.155.000,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		104.283,46
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	2.259.283,46
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	4.578.779,36
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	44,62
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	44,62
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	44,62
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		7.146,71
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	7.146,71
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	7.146,71

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	29.737,05-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	29.737,05-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	774.595,88-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	774.595,88-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.671,28-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.671,28-
6410	SALARI E STIPENDI	925.842,83-
6420	ONERI SOCIALI	134.122,89-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	65.902,98-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	1.125.868,70-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	21.760,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	21.760,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	370.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	370.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	392.603,38-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	392.603,38-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	2.734.236,29-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	1.149,55-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	2.875,76-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	4.025,31-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	4.025,31-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	689,20-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	689,20-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	41.212,00-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	673,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	41.885,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	42.574,20-
	Totale Ricavi	4.585.970,69
	Totale Costi	2.780.835,80-
	Avanzo d'esercizio	1.805.134,89